Inscrigao
88
124
235
35
13
73
118
170
94
155

ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE

COLEGIO ESTADUAL DA POLICIA MILITAR DE
GOIAS PROFESSOR JOSE DOS REIS MENDES

RELACAO DE INSCRICOES SORTEADAS
Edital 1/2021 - Edital vagas 2022

Ordenado pelo Ordem de Sorteio

6° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANNA BEATRYZ OLIVEIRA RISSATI
KAUA ADRYAN MENDES LIMA

ANISIO ANTONIO DA SILVEIRA NETO
ANA LUIZA SOUZA MEDEIROS

ANNA CLARA LOPES DE SOUZA
ARTUR ARAUJO DE SOUZA

LARISSA VITORIA MESSIAS OLIVEIRA
BRUNA DE JESUS SOUSA

JULIO CESAR ROCHA SILVA
RAFAELLA RODRIGUES DE SOUZA MOTA

Total de Inscrigdes: 10

Inscricao
63
70
23
10
15
22
53
86
76
32

Nome Mae

MILCA ROCHA OLIVEIRA

MICHELLE LIMA NUNES DA SILVA
DANIELA MARANHAO DA SILVEIRA OLIVEIRA
CRISTIANE SOUZA DE JESUS

MONICA LOPES REIS

MONICA DE ARAUJO DE SOUZA
ELIANE MESSIAS PAULO

MARCIA MARIA DE JESUS BARROS
ANDREA CRISTINA SILVA ROCHA
CLAUDIELA RODRIGUES DOS SANTOS

13 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

MARIA EDUARDA ALVES DA SILVEIRA
MARIA EDUARDA RODRIGUES VENANCIO
GIOVANA SOUZA CARVALHO SANTANA
GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSUE VIEIRA DE SOUZA MACIEL
HANNA VITORIA DIAS DE SOUSA
JULIA RIBEIRO DE JESUS

MARIA EDUARDA DE SOUZA DA MATA
VYNICIUS ARANTES BARRETO

RUBENS RODRIGUES SOBRINHO FILHO

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
16
33
28
36
9
34

Nome Mae

VALDIRENE FRANCISCA MENDONGA
TATIANE RODRIGUES BRAZ

GENEVA SOUZA CARVALHO SANTANA
JULIANA PEREIRA DE OLIVEIRA
HALINA VIEIRA DE SOUZA MACIEL
ROSIANE DOS SANTOS DIAS

JULIANA FERREIRA DE JESUS

NAYANE SAMARA DE SOUZA OLIVEIRA
THAISSA ARANTES DA SILVA BARRETO
LUCELIA BARBOSA

23 SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

JOAO MAYK ARAUJO MARTINS

RAFAEL DE SOUSA PINHEIRO

MARIA EDUARDA BRAZ DE MORAIS SILVA
MARIA EDUARDA RODRIGUES CARDOSO
ILANNA MYLENA ANDRADE COSTA
YASMYN DE SOUSA LOBO

Nome Mae

LUZIVAM MARTINS DE SOUZA ARAUJO
VANUIRES SOUSA DE OLIVEIRA

RAYSSA BRAZ DE MORAIS SILVA

ALINE RODRIQUES FERREIRA

MARIA SILVANIA CARNAUBA DE ANDRADE
JOELMA DA SILVA LOBO



Inscrigao
32
38
39
30

Nome Candidato

KAIKY MIZAEL HONORATO DOS SANTOS
CAILANY HELLEN RIBEIRO GOMES
DEBORA BALBINO SANTANA

RHAYNARA MARTINS SOARES

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
3
8
2

Nome Mae

CLAUDIANE HONORATO DOS SANTOS MIZAEL

ELIANE RIBEIRO SILVA
ADRIANA DOS SANTOS ALVES SANTANA
SUZIMAR SOARES DA SILVA GOMES

3a SERIE - ENS.MEDIO - MATUTINO
*x*x*x CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ANA KAROLLINY RIBEIRO SANTOS
RUAN GUILHERME VIEIRA DA COSTA
JHULIA RODRIGUES FERNANDES

Total de Inscrigdes: 3

Inscrigao
53
74

106
52
10
79
55
72
45
83

Nome Mae

GISLAINE LUZIA MERENCO RIBEIRO
DEUSENIR DOS SANTOS VIEIRA
ANA CRISTINA RODRIGUES ARAUJO

7° ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

ISMAEL OLIVEIRA ROGERIO

YASMIM FREITAS CARDOSO
HENRIQUE MARTINS RAMOS MAIA
ANA JULIA PIRES DE OLIVEIRA BORGES
JOAO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA
MILENA ALVES MELO

EMANUEL HENRIQUE SILVA MONTELO
EMILLY MOTA DA SILVA

JADY NAYARA OLIVEIRA DE SA
ANATHIELY SILVA LIMA

Total de Inscrigdes: 10

Inscrigao
6
50
69
19
74
34
40
83
28
17

Nome Mae

ROSINEIDE NEVES DE OLIVEIRA
JESSIKA DA SILVA CARDOSO
LAIANE MARTINS DE SALES
DENILDE BORGES MORAES
JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS
TATIANY DE OLIVEIRA ALVES MELO
IRACI DE OLIVEIRA SILVA MONTELO
FRANCINEIDE LEANDRO MOTA
NADIA DE OLIVEIRA

VANDERLINA DA SILVA QUEIROZ

82 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **

Nome Candidato

YASMIN VITORIA DA SILVA GOMES
LILIAM RODRIGUE DE ALCANTARA
KARINI ALMEIDA LIMA

EVILLYN PEREIRA NUNES DA SILVA
HEYTOR OLIVEIRA MARCAL

KAUAN DAVI TELES FONSECA

MARIA EDUARDA GARCIA OLIVEIRA
EMILLY DA SILVA ALVES

VITORIA SOPHIA MARTINS RODRIGUES
WAGNER KAWAN BRANDAO FERNANDES

Total de Inscrigdes: 10

Nome Mae

ROSANGELA FURTADO GOMES
TATIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
CRISTIANNE PEREIRA LIMA DA SILVA
SIMONE PEREIRA DE SANTANA
FLAVIA NUBIA DE OLIVEIRA

ANNE CAROENY TELES DELFINO MELGAGO
ANA APOLIANA GARCIA LOPES
VERIDIANA VIEIRA DA SILVA

MARIA MARCIA MARTINS MACHADO
ILKA BRANDAO DE SOUSA

99 ANO - ENS.FUND - VESPERTINO
*** CADASTRO DE RESERVA **



Inscricao
36
20
68
44
49
15
24
62
23
43

Nome Candidato

ANNY BEATRIZ TAVARES CRUZ
DEBORA MOREIRA FONTES
SARAH SILVERIO RODRIGUES
JOAO VICTOR DA SILVA BRITO
POLLYENNE FELIX NEVES
HELOISA BARBOSA RODOLFO
POLLYANNA SOUSA RAMOS
JOAO VITOR DE SOUSA CUNHA
ZILMAR LUCAS SANTOS DUARTE
VICTOR GABRIEL ALVES GUERREIRO

Total de Inscrigoes: 10

Nome Made

FRANCYELLE TAVARES CALACA

LUCIA MOREIRA DOS SANTOS FONTES
THAMIRES SILVERIO DE SOUZA
MARIA BETANIA FERREIRA DA SILVA
POLLYANNA FELIX FERREIRA

MARCIA COSTA BARBOSA RODOLFO
MARIA

CAMILLA DE SOUSA SILVA RODRIGUES
RAISSA EMANUELLY DUARTE

SILVIA DE SOUSA ALVES GUERREIRO



